[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396921 Воронежская область, Семилукский район, с. Перлёвка, улица Центральная, 54 тел. (47372) 76-1-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023г.№ 20
с. Перлёвка
О внесении изменений в постановление
администрации Перлёвского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области от 11.05.2016г. № 38
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Перлёвского  сельского
поселения Семилукского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.05.2016г.№ 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» исключив пункт 17 приложения к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
 Перлёвского сельского поселения

Д. А. Проскуряков

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”